especificações detalhadas no edital e anexos correspondentes. 

2 - E ADJUDICAR o objeto do supracitado certame à empresa declarada vencedora 

M X 1 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 

31.476.420/0001-72, pelo valor total de R$ 52.487,81 (cinquenta e dois mil, 

quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e um centavos), considerada habilitada 

em vista da apresentação dos documentos conforme requerido no instrumento 

convocatório. 

Autorizo, em sequência, que a Comissão de Licitações proceda a contratação do 

objeto deste procedimento de licitação.